O. III. 21.

quod concernit, tuâ | in iis coniectura facile acquiesco.
 In tertio vero et ultimo | subsisto et ego. Extant harum
 gemmarum in serinio meo | supra centum et quinquaginta
 signatae omnes etiam cum | litteris nonnullae. Plures ex
 illis Augusta nostra submi- | nistravit pulcherrimas, quarum
 numero quoque sunt quas | hoc discursu suo Dn. Rusingerus
 piae memoriae exhibuit | quas ab ipso accepi. (Scriptum
 propterea mitto ut inde | eas depromas, et scriptum si ita
 volueris retineas. Expres- | sit haec viro alias optimo et plura
 similia egestas et necessitas parum alias | versato hoc studii
 genere). Reliquas omnes fere ex Italia | habeo, ubi eos conqui-
 sivi. Iherasque ex agro Neapolitano, | ad Puteolos, Cumas,
 Baias, tractu illo Virgiliæ circa La- | cum Avernum, ob varia
 admiranda, si quis in orbe | celebri. Ibi in portu Puteolano
 et littoribus vicinis acco- | lae eas conquirunt, effodiunt et ex
 ipso quoque mari extrahunt magno numero. receptâ coniecturâ
 ibi urbe Puteolana tabernas fuisse | sive sculptorum, sive
 mercatorum qui gemmis illis negocia- | bantur, quae, collapsâ
 urbe terremoto, littora illa implerint. | quod certè admodum
 probabile est, tanto enim numero ibi sine | fine eruuntur
 quo forte nummi his locis nostris.

Hier endet der Brief ohne Unterschrift, Unterschrift im
 Vatium.

Ll. 12^o und 13^r laos.

10. [Brief ohne Adresse und Datum].

Ll. 13^o mir der Anfang eines flüchtig geschriebenen Konzerts:
 Quod diu iam nihil ad te dederim litterarum | in causa
 sunt variae et multiplices occupationes | meae ...

Der Onkel der jüdischen Fakultät ^{Joh. Güt} (ist gestorben; kürz darauf
 ist Füss zum Rektor gewählt worden. Der zum Nachfolger
 Güt ernannte Joh. Jak. Hofmann konnte sich an der Fakultät
 nicht beteiligen noch nicht beteiligen.

Dyl.: quae rogo ... ut patiaris et apud clariss. quoque tuum fra-
 trem[?] Heinricum[?] | ... id et efficias, ei nunc libellum | suum

O. III. 21.

remitto et gratiam habeo ... quod credideram commentarium
esse eis[?], quem prius habebam, qui continet Nummos 12
Imperatorum priorum. Nam hic sane qui in genere saltem
De Antiquitate Nummaria pertractat, prius iam et ego
habui et magni semper feci.

Opus Satim und Unterschrift.

H. [Brief ohne Adresse, Unterschrift und Datum.]

L. 14^r: S. Pl. Vir Clarissime, humanissime. Recte mihi diebus
hisce redditae literae tuae, vel hocce nomine gratissimae
mihi, quod saluum te laetumque peragrata tempore brevi
feliciter bona Galliae parte tandem Monspelium appulisse[?]
nuncient nobis, faxit Deus, ut pari felicitate Italiam
quorsum nunc ite recta, constituisti non ingrediariis
modo, sed et toto peracto ex animi sententia itinere,
omni genere elegantias[?] opulentus egrediaris. Literis
meis in ea loca etsi minime habeas opus, utpote quem
humanitas insignis et eruditio satis commendabunt, quia
tamen et literas meas tibi profuturas[?] locis illis existimas,
hasce Patavium ad Clariss. Dominum Rhodium ... a quo
facile ad quae petieris loca, Romam praesertim, com-
mendatitas impetrabis ... Quod si quid interim occurret studii
mei, quo meam augeri suppellectilem posse iudicabis, quia
illa mihi mei in gratiam sumptu meo ... si paraveris, per-
gratum fuerit mihi. Imprimis si Pignotii Patavini libellum
de terris[?] impetrabis. Item semina recentia notae raro-
ris imprimis Stramoniji[?] quam ^{eius} Daturam vocant Turcarem.
Item coptici sive piperis Indici quod habui aliquando mira
varietate longum, incurvum, pendens, erectum, rotundum
parvum, majus, cordatum. ... Item Oannae Indicae flore
non punctato sed toto rubro et si quibus aliis exoticis
novum quem nunc paravi novis aedibus meis in loco
Petriano ornare potes.